[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

Об избрании председателей

постоянных комиссий  Совета

муниципального района «Княжпогостский»

В соответствии со статьёй 17 Регламента Совета муниципального района «Княжпогостский» Совет муниципального района «Княжпогостский»

РЕШИЛ:

1. Избрать председателями постоянных комиссий Совета муниципального района «Княжпогостский»:

1.1. по социально-экономическому развитию и бюджету – Жданову О.П.,  депутата по избирательному округу № 6.

1.2. по вопросам местного самоуправления и депутатской этике- Болотова В.С., депутат по избирательному округу № 11.
        2. Считать утратившим силу решение  Совета муниципального района «Княжпогостский» от 25 марта 2011 года № 10 «Об избрании председателей постоянных комиссий Совета».

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района

«Княжпогостский» –

председатель Совета района

И.В. Панченко
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от  11.09.2013г. № 214

Республика Коми, г. Емва